EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011101/2022.
N° DA LICITAÇÃO: 917745.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ - CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público
que firmou Ata de Registro de Preços nº 007/2022 com a empresa: MICRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ nº
01.549.986/0001-16, que registrou o valor total de R$ 134.863,10 (cento e trinta e quatro mil oitocentos e sessenta e três reais e
dez centavos). Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de aquisição de filmes/películas para atender a demanda
dos Setores de Raio-x e Mamografia da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 04/02/2022 a 04/02/2023. Elmo Vaz
Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.